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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n° 138

Quantité
20/07/2023

9031874

1000

106

9 032 980

Nombre de Valeurs

579

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CARTHAGE CEMENT

CITY CARS

SAH

SOTUVER

ASSU MAGHREBIA VIE

Valeurs les plus actives

Capitaux

29 635 515

102 334

334

29738 184

Valeurs Cotées

63

Echange de Titres

14 328 853,52 CARTHAGE CEMENT
10 884 069,54 CITY CARS
2738 254,36 SAH
184 533,05 TAWASOL GP HOLDING

171 275,10 ASSU MAGHREBIA VIE

Séance du 20 juillet 2023

Quantité en milliers

20/07/2023 20/07/2022
143 898,9 947310
2058,7 12419
2476,5 13336
26 906,4 57 626,2
468,5 96,2
175 809 155029

Nombre d'Echanges

1179

1182

Nombre

Hausses

Valeur

7 436 920 SERVICOM

1063 930 MPBS

303 924 TELNET HOLDING

34 574 SIAME

26 759 AIR LIQUIDE TSIE

Cours

0,280

4,650

7,000

3,740

90,000

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Var.

52%

66%

86%

-53%

387%

13%

Capitaux en mDT

20/07/2023 20/07/2022
1066 726,9 628 405,6
128 400,4 58 754,5
17151,1 9 065,7
465 064,7 525 157,6
20523,2 32859,5
1697 866 1254243
Quantité Capitaux en DT
920 714 5318 164
8112 266 24 420 019
9 032 980 29738 184
Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Variation

3,70%

3,33%

2,94%

2,75%

2,27%

Valeur

TAWASOL GP HOLDING

ASTREE

ESSOUKNA

SOPAT

CF

Baisses

Var.

70%

119%

89%

-11%

-38%

35%

Cours Variation
0,540 -5,26%
45,290 -4,49%
1,700 -3,95%
1,620 -2,99%
85,600 -2,73%
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